[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2021 № 1521
г.Старая Русса
О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Старорусского                                муниципального района

В целях реализации муниципальной политики в области поддержки и развития предпринимательства, оперативного решения вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства, учета интересов предпринимателей, привлечения субъектов предпринимательства к решению актуальных социа-льно-экономических проблем, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Старорусского муниципального района и утвердить прилагаемый состав.

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум
                                                                           УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

муниципального района

от 27.08.2021  № 1521

Состав координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Старорусского муниципального района

	Авдеева Н.Г.
	-
	заведующий отделом сельского хозяйства и продово-льствия комитета инвестиционного и цифрового раз-вития Администрации муниципального района

	Белякова  Н.Е
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Васильев  В.А.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Васильева М.Ю.
	-
	главный специалист отдела по экономике и предпри-нимательству комитета  инвестиционного и цифрово-го развития Администрации муниципального района

	Ганусяк Е.В.
	-
	генеральный директор ООО «Торнадо» (по согласо-ванию)

	Груничев  А.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Иванова Е.В.
	-
	председатель комитета инвестиционного и цифрового развития Администрации муниципального района

	Комарова Е.Л.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Лаврентьев И.С.
	-
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по сог-ласованию)

	Наморадзе Г.Г.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Филиппов О.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Харитонова Н.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)